
 

PIKC „DAUGAVPILS TEHNIKUMS” 

Reģ. Nr. 2734003068, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV–5404 

Tālrunis/fakss 65436893, 27741511, e-pasts:  dvt@daugvt.lv 

 

IEPIRKUMA KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2015. gada 28. jūlijā Nr. 01-26/48/2 

 

Komisijas sēde notiek: PIKC "Daugavpils tehnikums" telpās Daugavpilī, Strādnieku ielā 16, 309. 

kabinetā, sēdes sākums plkst. 09:00. 

 

Pasūtītājs: PIKC "Daugavpils tehnikums", Reģ. Nr. 2734003068, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, 

LV–5404. 

 

Iepirkuma procedūra: Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likumu 8.
2
 pantu. 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. un nosaukums: PIKC DT 2015/48 "Mēbeļu iegāde mācību korpusiem 

Varšavas un Mendeļejeva ielās". 

 

Iepirkuma priekšmets pēc CPV klasifikatora: 39100000-3 Mēbeles. Preces. 

 

Iepirkuma komisija: izveidota ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2015. gada 26. janvāra 

rīkojumu Nr. 01-9/20 "Par iepirkuma komisijas izveidi" un 2015. gada 20. jūlija rīkojumu Nr. 01-

9/115 "Par iepirkuma komisijas izveidi". 

 

Piedalās: 

Komisijas loceklis – Vera Ņikitina 

Komisijas loceklis – Kazimirs Stivriņš 

Komisijas loceklis – Artūrs Turlajs 

 

Darba kārtība: 

1. Iepirkuma partraukšana. 

 

Balsojums: V. Ņikitina "par", K.Stivriņš "par", A.Turlajs "par". 

 

Sēdes dalībnieki darba kārtībai piekrīt. 

 



 

2 
 

1. Iepirkuma komisija nolemj: 

1.1. Pārtraukt iepirkumu sakarā ar paredzamās līgumcenas paaugstināšanos. 

1.2. Publicēt lēmumu par iepirkuma rezultātu Daugavpils Profesionālās vidusskolas mājaslapā. 

1.3. Pārtraukt iepirkumu IUB mājaslapā. 

 

Balsojums: V. Ņikitina "par", K.Stivriņš "par", A.Turlajs "par". 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:10. 

Protokols sagatavots uz 2 (divām) lapaspusēm. 

 

Komisijas loceklis   Vera Ņikitina 

Komisijas loceklis   Kazimirs Stivriņš 

Komisijas loceklis  Artūrs Turlajs 

 


